
 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 92 

Stagione Sportiva 2020/2021 

 
Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, giusta delega del Consiglio Direttivo di Lega del 6 Agosto 

2020,  

 

- sulla base di quanto deliberato e riportato su Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 60 del 6 Agosto 2020; 

 

- preso atto della sopraggiunta rinuncia in data 9 Settembre 2020, da parte della Società ASD 

RIPALIMOSANI 1963, a partecipare al Campionato Nazionale di Serie C Femminile della Stagione 

Sportiva 2020/2021, come da comunicazione resa in pari data 9 Settembre 2020 dal Dipartimento Calcio 

Femminile;  

 

- tenuto conto che la rinuncia di cui innanzi ha ridefinito nella misura di 47 unità il numero complessivo delle 

Società partecipanti al Campionato Nazionale di Serie C Femminile 2020/2021, determinando la sussistenza 

di un posto vacante nell’organico del medesimo Campionato; 

 

- attese le disposizioni contenute nei Comunicati Ufficiali n. 76 del 30 Giugno 2020 e n. 1/Unico del 10 

Luglio 2020, pubblicati dal Dipartimento Calcio Femminile, le quali disciplinano i criteri e i parametri per il 

completamento dell’organico, in caso di posti disponibili, del Campionato di Serie C della Stagione Sportiva 

2020/2021;  

 

- considerato quanto stabilito dalla Lega Nazionale Dilettanti con propri Comunicati Ufficiali n. 324 del 18 

Giugno 2020 e n. 1 del 1° Luglio 2020 per quanto attiene ai casi di vacanza di organico per la Stagione 

Sportiva 2020/2021, nonché alla sostituzione di Società rinunciatarie ovvero non ammesse al Campionato di 

competenza della Stagione Sportiva 2020/2021;  

 

- viste le graduatorie pubblicate dal Dipartimento Calcio Femminile della L.N.D. con proprio Comunicato 

Ufficiale n. 6 del 5 Agosto 2020; 

 

DISPONE 

 

l’ammissione, quale ripescata al Campionato Nazionale di Serie C Femminile della Stagione Sportiva 

2020/2021, a completamento dell’organico, della seguente Società: 

 

 TERNANA CALCIO S.P.A. 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 10 SETTEMBRE 2020 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE          IL PRESIDENTE 

          (Massimo Ciaccolini)            (Cosimo Sibilia)  


